
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie upoważnień do poświadczania przez pracownika organu prowadzącego 
postępowanie zgodności odpisu dokumentu z okazanym oryginałem

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 268a w związku 
żart. 76a § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2022 r. poz. 1301) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się do poświadczania, na żądanie strony, zgodności odpisu dokumentu 
z okazanym oryginałem osoby wskazane w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Poświadczenie, o którym mowa w § 1, zawiera następujące elementy:
1) pieczątkę Starostwa Powiatowego w Łodzi,
2) sformułowanie: „za zgodność z oryginałem”,
3) datę i oznaczenie miejsca sporządzenia poświadczenia,
4) podpis pracownika oraz jego imienną pieczątkę,
5) na żądanie strony godzinę sporządzenia poświadczenia.

2. Jeżeli oryginał dokumentu zawiera cechy szczególne (dopiski, poprawki 
lub uszkodzenia), należy stwierdzić to w poświadczeniu zgodności.

3. Poświadcza się każdą stronę odpisu zawierającą treść.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 42/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
2 czerwca 2017 r. w sprawie upoważnień do poświadczania przez pracownika organu 
prowadzącego postępowanie zgodności odpisu dokumentu z okazanym oryginałem, 
zmienionym Zarządzeniem Nr 82/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 czerwca 
2022 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


